[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.08.2016                                                                                   34-ПГ
 О  награждении
Рассмотрев ходатайство Махалина И.Н.,  директора ОАО "МРСК Урала" - "Свердловэнерго" ПО Артемовские электрические сети, Березиной Т.Н., и.о. начальника Управления образования Артемовского городского округа, учитывая решение комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 18.08.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа, утвержденном постановлением главы Артемовского городского округа от 28.11.2006 № 1180,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Наградить Почетной грамотой главы Артемовского городского округа
1.1   За добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с 5-летием Центра обслуживания клиентов
 Трифонова Александра Юрьевича, начальника Службы технологических присоединений Филиал ОАО "МРСК Урала" - "Свердловэнерго" ПО Артемовские электрические сети;
Ознобихина Вадима Александровича, инженера Службы транспорта электроэнергии (Группы по работе с потребителями) Филиала ОАО «МРСК Урала» - «Свердловэнерго» ПО Артемовские электрические сети;

Сопова Святослава Андреевича,  мастера производственного участка 1 группы Егоршинского района электрических сетей Красногвардейского участка распределительных сетей Филиала ОАО «МРСК Урала» - «Свердловэнерго» ПО Артемовские электрические сети;

Галимова Нияза Флусовича, инженера Службы транспорта электроэнергии (Группы по работе с потребителями) Филиала ОАО «МРСК Урала» - «Свердловэнерго» ПО Артемовские электрические сети;

1.2  За многолетний добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с 5-летием Центра обслуживания клиентов
Скутина Александра Алексеевича, заместителя директора по реализации услуг Филиал ОАО «МРСК Урала» - «Свердловэнерго» ПО Артемовские электрические сети

1.3  За значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, воспитании подрастающего поколения
Голобокову Елену Владимировну, воспитателя Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей № 10»;
Лысикову Светлану Михайловну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад присмотра и оздоровления детей с туберкулезной интоксикацией № 22»;

Мелёхину Евгению Александровну, учителя музыки Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

Кутузову Елизавету Александровну, учителя русского языка и литературы Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;
Суханову Елену Валерьевну, заместителя директора по учебной работе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;
Калину Ларису Витальевну, заместителя директора по учебной работе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;
Хайбрахманова Фаниса Фаритовича, учителя физкультуры Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
Степанову Нину Геннадьевну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
Малых Людмилу Павловну, заместителя директора по учебной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
Сосновских Ирину Александровну, заместителя директора по учебной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;

Мельникову Людмилу Викторовну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
Смирнову Марину Ивановну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
Шаврину Светлану Александровну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
Хлюпина Олега Сергеевича, директора Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа» № 25;

Барыбину Нину Михайловну, тренера-преподавателя Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа» № 25;
1.4 за многолетний плодотворный труд, большой личный вклад в обеспечение условий образовательного и воспитательного процесса

Лебедкину Татьяну Рафаиловну, уборщика служебных помещений Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19»;
Хайруллину Галину Викторовну, старшего повара Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей № 30».

2. Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

О.Б. Кузнецова

Артемовского городского округа